
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

za 2023 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, 232) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazać Radzie Gminy Skórzec informację o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie za 2023 rok w tym: 

1. wydzielony rachunek nr 05 9194 0007 0055 0143 2000 1340 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

2. wydzielony rachunek nr 81 9194 0007 0055 0143 2000 1330 stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 

 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                             Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  20/24 

      Wójta Gminy Skórzec z dnia 25 marca 2024r. 

 

  

 Wydzielony rachunek środków nr 05 9194 0007 0055 0143 2000 1340 z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczeń pieniężnych i koszty obsługi (za zakwaterowanie) na podstawie art. 13 ustawy  

o pomocy obywatelom Ukrainy, wykonanie zdjęć dla obywatela Ukrainy ubiegającego się o nadanie nr 

PESEL, nadanie numeru PESEL na wniosek Obywatela Ukrainy oraz zadania oświatowe. 
 

Stan środków na rachunku na dzień 01 stycznia 2023r. – 0,00 zł 

 

DOCHODY I WYDATKI 2023r. 

PLAN – 734.115,89 zł 

WYKONANIE - 718.126,62 zł  

 

Stan środków na rachunku na dzień 31 grudnia 2023r. – 0,00 zł 

 

Niewykorzystane środki w kwocie 2.031,21 zł zwrócono w tym: kwota 1.551,09 zł zadanie nr 7 wykonanie 

zdjęć w związku z nadaniem numeru Pesel, kwota 480,00 zł zadanie nr 5 wpłata świadczeń pieniężnych  

i niepieniężnych oraz kwota 0,12 zł edukacja dzieci z Ukrainy. 

Kwota 13.958,06 zł została przekazana na podstawowy rachunek budżetu zadanie dowożenie dzieci  

z Ukrainy. 

 

 

                                                                              Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr  20/24 

      Wójta Gminy Skórzec z dnia 25 marca 2024r. 

 

  

 Wydzielony rachunek środków nr 81 9194 0007 0055 0143 2000 1330 z przeznaczeniem na 

realizacje zadań z związanych z wypłatą świadczeń pieniężnych i niepieniężnych (posiłek), 

jednorazowych świadczeń (300 zł) i świadczeń rodzinnych, na podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy. 

Stan środków na rachunku na dzień 01 stycznia 2023r. – 0,00 zł 

 

DOCHODY I WYDATKI 2023r. 

PLAN – 9.888,00 zł 

WYKONANIE - 9.712,00 zł 

 

Niewykorzystane środki w kwocie 176,00 zł zwrócono na rachunek tytułem świadczenia pieniężne i 

niepieniężne 

 

Stan środków na rachunku na dzień 31 grudnia 2023r. – 0,00 zł 

 

 

 

                                                                Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


